
K UP NÍ S M L O U V A 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/20 l 2 Sb., občanského zákoníku 
( dále jen „ občanský zákoník") níže uvedeného dne, mčsíce a roku 

Článek I 
SMLUVNÍ STRANY 

l. Kupující: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Stfodočeského kraje

a 

Sídlo Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
IČ 70885371 
DIČ CZ70885371- není plátce DPH/osoba identifikovaná k dani 
Zastoupená plk. Ing. Miloslavem Svatošem, 

ředitelem Hasičského záchranného sboru 

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Telefon. 
Fax: 
ID DS 

Středočeského kraje, vrchním radou 
: ČNB Praha 

8609881/0710 
( +420) 950 870 111
(+420) 950 870 148 
dz4aa73 

Podatelna podatelna@sck.izscr.cz 
(dále jen „ku1mjící") 
Za kupujícího je ve včcech technických týkajících se předmětu smlouvy oprávněn jednat: por. Radek 
Suchopárek DiS., tel.: +420 950 870 228, radck.suchoparek(éusck.izscr.cz 

2. Prodávající EuroFirc, spol. s r.o. 
Sídlo Cyrilometodčjská 851, 766 01 Valašské Klobouky 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedené KS v Brnč pod sp. zn. C 39856 
rč 26247321 
DTČ CZ26247321 
I3ankovní spojení 
Číslo účtu 
Zastoupen 
Telefon 
Email 
(dále jen „prodávající") 

Komerční banka a.s. 
86-2044580237/0100
Josefem Liškou, jednatelem společnosti 
577 320 382, 724 009 797 
eurofire@curofirc.cz 

Za prodávajícího je ve věcech technických oprávněn jednat: Josef Liška 

Článek 2 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu toto zboží: Svítilna PELi ZO 3315 - 78kusů a držák svítilny na přilbu
MSA Gallet - 78kusů (dále jen „zboží").

2. Specifikace zboží: Svítilna pro hasiče Peli typ: 3315 ZO LED a držák na přilbu MSA Gallet. Zóna použití ve 
výbušném prostředí: certifikát A TEX do ZO: plyn, prach. Baterie: 3 x mignon AA. V barevném provedení - žlutá.
Certifikáty, atesty II 1 G Ex ia IIC T4 Ga, II 1 D Ex ia IIIC 130 °Da, IPX7. Délka svítilny 15,6 cm. Doba svícení 19
hod. Dosvit 164 m. Hmotnost (kg): O, I (bez baterií / O, 18 (s bateriemi). Napčtí (V): 4,5. Svítivost I I O lumeni'.1.

Článek 3 
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží ve sjednané době.
Termín dodání zboží: 2 týdnt1 od podpisu smlouvy oběma stranami.

2. Kupující se zavazuje, že zboží bez vad převezme a zaplatí za jeho dodání dohodnutou cenu.

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník



3. Místem plnění a předání zboží kupujícímu je sídlo kupujícího: Krajské ředitelství HZS Středočeského kraje. A dresa:
ul. Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno v pracovní dobč od 07:00 do 15:00 hod.

4. O předání a převzetí zboží bude sepsán zápis/předávací protokol nebo dodací list potvrzený kupujícím.

Článek 4 
CENA ZBOŽÍ 

1. Cena za zboží podle čl. 2 byla sjednána jako maximální a konečná a činí:

Cena za svítilny: 

a) cena l ks činí bez DPH ..................... ........ 1 083,95 Kč 
b) cena 1 ksčiní sDPH 21% .................................. 1 311,58 Kč 
c) cena 78 ks činí celkem s DPH 21 %.......... .102 303,24 Kč 

Cena za držáky: 

d) cena 1 ks činí bez DPH .................. ............... 178,60Kč 
e) cena 1 ks činí s DPH 21 %......................... . .......... 216,llKč 
f) cena 78 ks činí celkem s DPH 21 %.......... . ..... 16 856,58Kč 

g) cena za zboží celkem činí maximálně bez DPH ............. . . ... ... ... ... ... 98 479,19 Kč 
h) cena za zboží celkem činí maximálně s DPH 21% ................................... 119 159,82 Kč 
i) cena za zboží celkem činí maximálně s DPH 21 % po zaokrouhlení. ... ... . 119 160,- Kč

( cena slovy: ,,Jednostoclevatenácttisícstošedesát korun českých")

Článek 5 
PLA TEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

1. Fakturu, daňový doklad na zaplacení dohodnuté ceny zboží vystaví prodávající po převzetí zboží kupujícím se lhlltou
splatnosti 21 dnů, počínající běžet následujícím dnem po převzetí daňového dokladu kupujícím. Faktura musí být
doručena kupujícímu nejpozději do 10. 8. 2016.

2. Faktura - daňový doklad - bude vystavena prodávajícím v písemné podobě po předání zboží a musí obsahovat:
a) všechny náležitosti dat"1ového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle z. č. 563/ 1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpis!'.'1,

b) následující označení kupujícího: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01
Kladno, IČO 708853 71

c) popis předmětu plnění a odkaz na tuto smlouvu,
d) úplné bankovní spojení prodávajícího včetně čísla účtu.
c) faktura musí být v souladu s článkem 4 odst. 1 smlouvy.

3. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedeného zákona, bude obsahovat neoprávněně fakturované položky
či chyby, nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s čl. 4 této smlouvy, může ji kupující vrátit zpět
prodávajícímu k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti ode dne doručení, potom začíná dnem doručení opravené
nebo doplněné faktury.

4. Jakákoliv záloha ani úhrady za vícenáklady se nepřipouští.

Článek 6 
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

1. Prodávající poskytuje ve smyslu§ 2113 a násl. občanského zákoníku, kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající
v tom, že zboží,jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé k sesmluvněnému
a v zadávací dokumentaci stanovenému účelu, a jinak není-li smlouvou či zadávací dokumentací stanoven speciální
požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětné zboží a zachová si sesmluvněné či v zadávací dokumentaci
stanovené vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

2. Prodávající odpovídá za vady,jež má předmět plnění v době jeho předání kupujícímu nebo v záruční době.



3. Záruka na dodané zboží se sjednává na dobu 24 měsíců od řádného převzetí zboží. Lhůta pro odstranění závad nebo
výměnu zboží je 14 kalendářních dní od oznámení vady.

Článek 7 
SMLUVNÍ POKUTY 

1. Za nedodržení termínu dodání zboží nebo nedodržení lhůty pro odstranční závady v záruční době uvedené
v čl. 6. odst. 3 smlouvy, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny celkem včetnč
21 % DPH za každý i započatý den prodlení.

Článek 8 
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:

a) nedodání zboží ani do uplynutí dodací lhůty,
b) nedodržení smluvních podmínek zejména garantujících vlastnosti a kvalitu zboží v souladu se smluvními

podmínkami.
3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy,jestliže bylo vyhlášeno insolvenční řízení na majetek prodávajícího

nebo hrozí-li prodávajícímu úpadek, exekuce apod.
4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této

smlouvy druhé smluvní straně.

Článek 9 
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

l. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem, zejména příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku, a kogentrúmi ustanoveními právního řádu ČR, která dopadají na nákup zboží.

2. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrnšit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listi1mými dodatky
číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž strana prodávající obdrží jeden
stejnopis a strana kupující dva stejnopisy.

4. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejiíování těchto smluv a o registru smluv.

Ve Valašských Kloboukách dne: 21.07.2016 

Eurol':irě $pol li, ... 

Cyrilo:nc•tod!,lf>! .á 851

cz. 766 01 VA1.Aa.'1KÉ KLQl"!O\:řl. 
,,.. ..... 2A1"'.., 1 Dté· CZ2ii'.,:,t,T3:! I 

... "' ,,,.,_,,, r.,., ,"l. '·' 
, 

' TT "'1 r 

za pro'ď�v1jfcihb.13112 f:>,· � �

Josef Liška 
jednatel společnosti 

V Kladně dne: 
1 8. -08- 7016 

;,��jí=� 
plk. Ing. Miloslav Svatoš 

ředitel HZS Středočeského k aje 
vrchní rada 

hajkovaz
podpis

hajkovaz
podpis

hajkovaz
Obdélník




